§ 2. *Bractea interior indivisa.*

7. *G. ELATUM*, viride, foliis obovatis obtusissimis apice ssepe retuso breviter mucronatis in petiolum longiuscule attenuatis, scapo elato superne elongato-punculato, ramia hirtis triquetris patulo-incurvis, spiculis bifloris in spicas ovatas distichas laxiuscule imbricatis, bracteis suboequilongis calycinum tubum subaequantibus ovaiis albo-marginntis dorso carinatis anguste herbaceis breviter subpungenti-mucronatis, calycis tubo ad costas adpresse pubescente limbo tubo dimidio breviori angulato-lobato lobis acutiusculis. J£ A Rossitt nustrali Wolgam versus ad desertum Kirghisorum (Fischer!). *Statice elata* Fisch. ex Spreng. syst. 1, p. 957. *Statice flexuosa* Lessingin Flora* 9, p. 196 ! non Willd. Folia eis *St. Gmelini* similia sed angustiora. Scapus bipedalis. (v. s.)

IV. *STATICE* Willd. enum. hort. berol. p. 333, Ram. et Sch. syst. 6, p. 777, Endl. gen. n. 2172; Meissn. gen. p. 315 et 226, Putterl. et Endl. in gen. fl. germ. ic. luse. 24.— *Statice* sp. L. DC. Kochsyn.pl. germ. etc. — *Limonium* Tourn. inst. p. 341, tab. 177.— *Taxanthea* Neck. elem. 1, p. 115. R. Dr. prodr. 1, p. 427. — *Eurychiton* Graham cat. pi. Bombay pug. ult. ex Lindl. bot. reg. 1845 in notd tab. 65 et Endl. viant. p. 37.

Calyx obconicus, tubulosus vel saepius infundibuliformis, limbo scarioso o-nervi, 5 vel rarissime 10-lobo vel partite Corolla vel omnino polypetala vel ima basi tantum et annulatim vel usque ad limbum gamopetala. Filamenta imae corollae basi inserta, rarissime ad faucem usque tubo corollino

adnata. Ovarium oblongum, obovatum vel lineare, stylis coronatum. Styli a basi liberi vel in basi tantum inter se coaliti, glabri, filiformes, apice in stigmata filiformi-cylindrica tota superficie glandulosa abeuntes. Utriculus parte superiori brevior et operculor, interiori tenuior, membranaceus, apice pentagonus et regulariter dehiscens, operculo ad stylorum basin circumscisse deciduo, vel subindehiscens, membrana ad basin utriculi irregulariter ruptili, saepe insuper subvalvatim fissilis. — Herbac perennes, rhizomate duro multicipiti, rarissime annuo, vel suffruticosae humiles caespitose, littorum maris vel desertorum interiorum olim submarinorum incolae, in regione mediterranea Europae. Asia media et Sibiria, Africa boreali et Ins. Canariensis copiosae, nonnullae Americanae et Capeenses; folia saepius integra, plus minus coriacea, rarius tenera runcinatis, aliquando ad squamulas reductis; scapis ramosis, lacinatis, alatis angulatisve, spiculis 4-plurifloris secus ramos varie dispositis, saepius alternatim distiche vel secunde ad ramuli lalera opposita in spicas densas vel laxissimas dispositis paniculas secundas aut inordinatim diffusas aliquando corymbosas formantibus, rarius fasciculatis in capitula vel spicas cylindricas dense congestis, bracteis ad basin spicularum tenuis rarissime in situ suo (vide char. gen. ordinis) a Plumbaginaceis omnibus distinctis, interiori aliis semper multo majori flores includente. Bracteolae hyalinae ad basin cujusve floris in spiculis plurifloris saepe adsunt. Calycis insertio basilaris vel plus minus obliqua vel recta et tunc saepius (lores cum spicula vel etiam ramulo tantum decidui, limbus distichus). Corolla aestiva contorta vel contorta cum deviatione (vide char. ordinis), post anthesin saepius corculata, rarius et in gamopetalis praesertim irregulariter emarcida. — Sectiones in genere naturalissimo difficile circumscribendae. In speciebus pluribus utriculi dehiscencia et corollae aestivatio, quae caeterum parvi momenti esse videtur, in vivo accurate observanda.